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بنادر

سازمان بنادر و دریانوردی 
به دنبال توسعه حمل و 

نقل دریایی با رویکرد حفظ 
محیط زیست دریایی 

و تامین ایمنی و امنیت 
دریایی و دریانوردی بوده 

است در همین راستا، 
تلاش ها و حمایت مالی و 

معنوی انجام شده برای 
تولید سیستم پردازش و 

مدیریت آب توازن، برنامه 
ریزی برای تولید و تأمین 
سوخت کم گوگرد برای 

ناوگان کشتی های کشور، 
تأمین برق ساحلی برای 
شناورها در برخی بنادر 
کشور، تهیه و اجرایی 

سازی دستورالعمل 
بازیافت کشتی ها، بررسی 

طرح های استفاده از 
انرژی های نوین در بنادر 

و حمایت از طرح های 
استفاده از موتورهای 

دریایی الکتریکی از مهم 
ترین اقدامات مؤثر این 
سازمان در جهت تحقق 

کشتیرانی سبز است.

گروه دریانوردی - معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل 
سازمان بنادر و دریانوردی در پیامی روز جهانی دریانوردی را 

به جامعه بزرگ و عزیز دریایی کشور، تبریک گفت .

به دنبال توسعه حمل و نقل دریایی با حفظ محیط زیست، 
تامین ایمنی و امنیت دریانوردی هستیم

به گزارش روزنامه دریایی اقتصادسرآمد، در پیام علی اکبر صفایی آمده 
رَ لکَُمْ ما فیِ الَْرْضِ وَ الفُْلْکَ تجَْرِی فیِ البْحَْرِ  َ سَخَّ است:أَ لمَْ ترََ أنََّ اللَّ
بأَِمْرِهِ  - آیا ندیدی که  خداوند آنچه را در زمین است و نیز کشتی هایی 
راکه به فرمان او بر صفحه اقیانوس ها حرکت می کنند، مسخر شما کرد 

)سوره حج – آیه 65(
سازمان بین المللی دریانوردی )IMO( با انتخاب شعار »حرکت به 
سوی آینده: اول ایمنی« برای سال ۲۰۲۴ بار دیگر بر تامین ایمنی و 
ضرورت امنیت دریانوردی تأکید کرده است؛ این سازمان همچنین طی 
سه ربع قرن گذشته از تشکیل و عضوگیری از دولت های صاحب دریا، 
دغدغه  هایش از حفظ محیط زیست دریایی در مقابل آلودگی های 
ناشی از کشتیرانی را نیز در چارچوب کنوانسیون بین المللی جلوگیری 
از آلودگی دریایی)MARPOL( و در قالب پروتکل ها و الزامات 

اجرایی به کشورها و دولت های عضو آیمو، اعلام کرده است.
دیجیتالی شدن و اتوماسیون به طور فزاینده ای در صنعت حمل و نقل 
دریایی، روز به روز در حال افزایش  است و این فناور ی ها عملکرد را 
بهینه کرده و اثرات آسیب های زیست محیطی را کاهش داده است و 

پایداری را تضمین و حمل ونقل دریایی را متحول می کند.  
شعار »حرکت به سوی آینده: اول ایمنی« سیاست های بلندپروازانه و 
تسریع کنند کاهش گاز های گلخانه ای توسط IMO را ترویج می کند 
و خطرات ایمنی را نیز با معرفی فناوری های جدید و سازگار با محیط 
زیست از یک طرف و سوخت های جایگزین از سوی دیگر، کاهش 

می دهد.

این درحالی است که در دهه های اخیر با افزایش برخی فعالیت هاکه 
مغایر با مقررات حفظ محیط زیست دریایی است، شاهد به هم خوردن 
توسعه پایدار محیط زیست و به خطر افتادن سلامت دریاها، اقیانوس 

ها و منابع آبزی هستیم.
سازمان بنادر و دریانوردی به عنوان مرجع دریایی کشور و نماینده 
جمهوری اسلامی ایران در سازمان های بین المللی و منطقه ای دریایی 
به ویژه سازمان بین المللی دریانوردی با التزام به اصل پنجاهم قانون 
اساسی، همواره در برنامه های خود به دنبال توسعه حمل و نقل دریایی 
با رویکرد حفظ محیط زیست دریایی و تامین ایمنی و امنیت دریایی 
و دریانوردی بوده است و به تبع شعار روز جهانی دریانوردی به دنبال 
توسعه اهداف اقتصادی با حفظ محیط زیست پایدار و کشتیرانی سبز 

است. 
در همین راستا، تلاش ها و حمایت مالی و معنوی انجام شده برای 
تولید سیستم پردازش و مدیریت آب توازن، برنامه ریزی برای تولید 
و تأمین سوخت کم گوگرد برای ناوگان کشتی های کشور، تأمین برق 
ساحلی برای شناورها در برخی بنادر کشور، تهیه و اجرایی سازی 
دستورالعمل بازیافت کشتی ها، بررسی طرح های استفاده از انرژی 
های نوین در بنادر و حمایت از طرح های استفاده از موتورهای دریایی 
الکتریکی از مهم ترین اقدامات مؤثر این سازمان در جهت تحقق 

کشتیرانی سبز است.

ازخارج سازی مغروقه از آب های سرزمینی تا بازرسی اولیه 
از شناورهای خارجی

همچنین برنامه ریزی و نظارت کامل در امور کشتیرانی ساحلی و 
بازرگانی و تأمین ایمنی عبور و مرور شناورها، خارج سازی مغروقه از 
آب های سرزمینی، بازرسی اولیه از شناورهای خارجی و توقیف این 
شناورها به دلیل معایب فنی و ایمنی و همچنین توقیف فنی و ایمنی این 
شناورها و بازرسی اولیه از شناوران تحت پرچم به دلیل معایب فنی و 

ایمنی از جمله اقدامات صورت گرفته در بخش ارتقای ایمنی و امنیت 
دریایی و بندری، است.

اقدامات سازمان بنادر و دریانوردی  در حوزه ترانزیت و 
ممیزی امنیتی نفتکش ها

بازرسی متمرکز از شناورهای مسافری و لندینگ کرافت های حمل 
خودرو و سرنشین، انجام ممیزی امنیتی کشتی های نفتکش، تهیه ماژول 
جهت ثبت گزارشات بازرسی از سکوهای ثابت و متحرک نفتی و گازی 
و شناورهای فراساحل، نظارت بر تست های دریایی، اجرای مفاد 
دستورالعمل ارتقای شغلی افسران کنترل و بازرسی کشتی ها، تهیه پیش 
نویس اولیه کنترل و بازرسی از راه دور توسط ج. ا. ایران، مشارکت در 
تهیه راهنمای حداقل استاندارد جهت پرسنل موتورخانه کشتی ها جهت 
افسران کنترل و بازرسی کشتی ها، انجام ممیزی از مراکز اصلی کنترل 
و بازرسی کشتی ها در تمامی استان های ساحلی و استخراج نواقص 
مترتب بر الزامات طرح از دیگر اقدامات سازمان بنادر و دریانوردی به 

شمار می رود.

تبریک به جامعه دریایی و بندری ایران
این جانب به نمایندگی از جامعه دریایی و بندری کشور، روز جهانی 
دریانوردی را به مردم شریف ایران، مدیران، مسئولان و کارشناسان 
و فعالان حوزه دریایی و بندری در تمامی شقوق شغلی به ویژه 
دریانوردان، فعالان سکوهای نفتی، صیادان، مالکان کشتی ها و شرکت 
های کشتیرانی، سازندگان شناورها و تجهیزات ناوبری، دانشگاهیان 
علوم دریایی، اصحاب رسانه های دریایی و کلیه فعالین حوزه دریا و 
بندر تبریک و تهنیت عرض می کنم و برای همه این عزیزان که سهمی در 
اعتلای نام مقدس جمهوری اسلامی ایران در عرصه حمل و نقل دریایی 
بین المللی دارند، سلامت و موفقیت روز افزون را از درگاه خداوند 

متعال، مسئلت دارم.

پیام علی اکبر صفایی به مناسبت 
گرامی داشت روز جهانی دریانوردی:

  به دنبال توسعه 
حمل و نقل دریایی 

با حفظ محیط زیست 
تامین ایمنی و امنیت 

دریانوردی هستیم

3 دریاپایه
 برگزاری مانور فعال سازی جان پناه بادی
 و تجهیزات ایمنی در بنادر »دیر و گناوه«

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: مانور 
آموزشی رهاسازی و فعال سازی جان پناه بادی و 
تجهیزات ایمنی با هدف ارتقای سطح ایمنی خدمه 

شناورها در بنادر دیر و گناوه انجام شد.  
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد شکیبی نسب در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: جان پناه بادی و تجهیزات 
ایمنی در نجات افراد در شرایط اضطرار دریایی نقشی 
بسیار مهم و حیاتی دارد و همواره درصد بالایی از 
خطرات احتمالی را دفع می کند از این رو آموزش 
نحوه به کارگیری این تجهیزات به عنوان یک اولویت 

محسوب می شود.
وی ادامه داد: ارتقاء ایمنی و دانش عملیاتی 
فرماندهان و خدمه شناورها در مواقع اضطرار دریایی 
یک اولویت اجتناب ناپذیر است که به فراخور 
مناسبت های مختلف، برنامه های آموزشی متنوعی 

در این زمینه اجرایی می شود.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح 
کرد: این استان به واسطه برخورداری از بیشترین 
مرز دریایی با خلیج فارس همواره پیشتاز در آمار 

جست وجو و نجات دریایی است.
شکیبی نسب ادامه داد: دریانوردان به عنوان پیشگامان 
حوزه دریا و دریانوردی محسوب شده و همزمان با 
روز جهانی دریانوردی، آیین تجلیل از آنان در بنادر 

مختلف استان بوشهر اجرایی شده است.

اداره کل تبلیغات اسلامی بوشهر برگزیده 
طرح ساماندهی سواحل شد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر از 
اداره کل تبلیغات اسلامی بوشهر به عنوان برگزیده 

طرح ساماندهی سواحل بوشهر تقدیر کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، اکبر پورات در آئین تقدیر 
از فعالان مردمی و دستگاه های اجرایی ساماندهی 
سواحل که در سالن اجتماعات استانداری بوشهر 
برگزار شد، با اهداء لوح سپاس از حجت الاسلام 
محمد قادری، مدیرکل تبلیغات اسلامی تجلیل به 

عمل آورد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر 
در بخشی از این لوح سپاس آورده است: نقش مؤثر 
و حمایت های بی دریغ مسئولان و مدیران متعهد در 
برگزاری و اجرای برنامه های فرهنگی و مذهبی در 
سواحل، بسیار ارزشمند و ستودنی، و فرصتی گرانبها 

برای ترویج ارزش های فرهنگی و مذهبی است.
پورات در بخش دیگری از این لوح حمایت های 
انجام گرفته را نشانه ی بارز ایمان به رسالت فرهنگی 
و مسئولیت اجتماعی برشمرده و آورده است: 
اقدامات ارزنده ای که در این مسیر از سوی شما انجام 
شد، یادگاری مانگار از تعهد و دلسوزی شما برای 

تعالی فرهنگی جامعه خواهد بود.
در این لوح تقدیر آمده است: این لوح، به پاس همت 
والا و همراهی دلسوزانه ی شما که با برنامه ریزی، 
پشتیبانی و حمایت از این فعالیت های فرهنگی و 
معنوی، زمینه ساز تقویت باورهای دینی و ارتقای 
روحیه اخلاقی و اجتماعی در میان مردم شدید، به 

حضورتان تقدیم می شود.

رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر در افتتاحیه رالی گردشگری خزر تا خلیج فارس:

پهنه آبی خزر فرصت خوبی برای 
توسعه گردشگری ساحلی است

رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر کشور با اشاره به 
قابلیت های گردشگری شمال کشور گفت: پهنه آبی خزر 

فرصت خوبی برای توسعه گردشگری ساحلی و دریایی است.
به گزارش اقتصادسرآمد، بابک محمودی در آیین افتتاحیه دومین 
دوره رالی گردشگری خزر تا خلیج فارس در انزلی اظهار کرد: توجه 
به مقوله گردشگری و توسعه این صنعت در شرایط فعلی از الزامات 

است.
رییس سازمان امداد و نجات هلال احمر کشور با اشاره به ظرفیت 
های ساحلی گیلان بیان کرد: پهنه آبی خزر فرصت خوبی برای توسعه 

گردشگری ساحلی و دریایی برای استان های شمالی است.
محمودی رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر کشور با اشاره به کاهش چشمگیر آمار غریق در طول 
سه سال گذشته در سواحل انزلی اضافه کرد: در شش ماه سالجاری حتی یک غریق هم در سواحل انزلی 

نداشتیم و این آمار نسبت به سه سال گذشته کم سابقه بوده است.
رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر کشور با تاکید بر لزوم تقویت فرهنگ مسوولیت پذیری در جامعه 
افزود: بچه های امداد ونجات هلال احمر با پاسداری در سواحل، جاده ها و دیگر اماکن دیگر به دنبال 
امنیت بخشی هستند.رییس سازمان امداد و نجات هلال احمر کشور با اشاره به فعالیت ۴ ماهه تیم غریق 
نجات در سواحل بیان کرد: در کنار تلاش های تیم غریق نجات هلال احمر، فرهنگ مسوولیت پذیری در 

راستای حفظ و نجات جان افراد در جامعه نهادینه شود.
محمودی رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر کشور با اشاره به تور رالی گردشگری خزر تا خلیج 
فارس اضافه کرد: رعایت الزامات و فنون ایمنی در تور رالی گردشگری خزر تا خلیج فارس مورد تاکید 

است.
رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر کشور با تاکید بر لزوم انسجام تور رالی گردشگری خزر تا خلیج 
فارس افزود: احتمال گم شدن و یا جاماندن از اعضای تور رالی گردشگری وجود دارد و لذا افراد از مسیر 

پیش بینی شده حرکت کنند.

یک مقام مسئول:

 کمیته تجارت ترجیحی ایران 
و عمان تشکیل شد

مدیرکل دفتر غرب آسیا 
سازمان توسعه تجارت 
ضمن اشاره به اهمیت امضای 
موافقت نامه های ترجیحی در رونق 
تجارت خارجی از تشکیل کمیته 
تجارت ترجیحی ایران و عمان خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، عبدالامیر 
ربیهاوی با اشاره به اهمیت توسعه 
همکاری های اقتصادی ایران 
با سلطنت عمان از تشکیل کمیته 
تجارت ترجیحی ایران و عمان خبر 
داد و گفت: سال گذشته در حاشیه 
بیستمین کمیسیون مشترک دو کشور 

مقرر شد موضوع تجارت ترجیحی بین ایران و عمان در دستور کار معاونان وزارت صمت و وزارت تجارت 
وسرمایه گذاری عمان قرار داده شود.

وی ادامه داد: جهت اجرایی کردن این مصوبه اولین دور مذاکرات طی کمیته ای تخصصی در تیر ماه سال 
جاری با حضور نمایندگان سازمان توسعه تجارت ایران در مسقط برگزار و دور دوم این مذاکرات در تاریخ 
۱5 لغایت ۱۷ مهر سال جاری با حضور معاونان دو وزارت مربوطه و هیئت عمانی در تهران برگزار خواهد 

شد.
به گفته مدیرکل دفتر غرب آسیا سازمان توسعه تجارت ایران؛ اجرایی شدن تجارت ترجیحی بین ایران و 

عمان زمینه و بستر توسعه و افزایش حجم تجارت بین دو کشور را فراهم خواهد آورد.
ربیهاوی تصریح کرد: عمان از شرکای مهم تجاری در بین همسایگان ایران است که مطابق با آمارهای 

موجود، صادرات ایران در 5 ماهه نخست سال ۱۴۰۳ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳5 درصد رشد کرد.

رئیس موسسه تحقیقات آب کشور:

کاهش تراز دریای خزر ۷۰ سانتی متر طی 2 سال
رئیس موسسه تحقیقات آب کشور گفت: بر اساس بررسی های موسسه تحقیقات آب کشور، در سال های 

۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲، تراز آب دریای خزر نزدیک به ۷۰ سانتی متر کاهش  یافته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا کاویان پور افزود: این میزان حدود یک سوم کاهش تراز آب دریای خزر 
از سال ۱۳۷5 تاکنون را شامل می شود، بنابراین موضوع کاهش تراز آب دریای خزر به ویژه با پیشرفت گرمایش فزاینده 

کره زمین و ایران در سال های اخیر به عنوان مساله جدی موردتوجه قرار گرفته است.

وی، از کاهش ۲۱۰ سانتی متر تراز آب دریای خزر از سال ۷5 تاکنون خبر داد و گفت: پیش بینی می شود کاهش تراز 
این دریا در سال جاری همچنان ادامه داشته باشد.رئیس موسسه تحقیقات آب ادامه داد: این امر بی تردید با تبعاتی برای 
ایران و سایر کشورهای مجاور دریای خزر در حوزه های مختلف از جمله شیلات، کشاورزی، بنادر، کشتیرانی و غیره 
همراه خواهد بود.کاویان پور افزود: براین اساس مؤسسه تحقیقات آب کشور، مطالعات و تحقیقات جامعی درباره 
ارزیابی تغییرات تراز آب دریای خزر با در نظر گرفتن اثرات تغییر اقلیم بر کل حوضه آبریز دریای خزر انجام داده است.
وی، هدف از انجام این پژوهش را ارزیابی وضعیت کاهش تراز آب دریای خزر در افق ۲۱۰۰ عنوان و خاطرنشان کرد: 
فرآیند این مطالعات بسیار پیچیده انجام شده و شامل »مدل سازی تغییر اقلیم کل حوضه آبریز دریای خزر در ایران و 
سایر کشورهای هم جوار دریا«، »مدل سازی بارش- رواناب کل حوضه آبریز دریای خزر« و »مدل سازی بیلان کل 

دریای خزر« می شود.

خبر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه آبندانسر پلاک 48 اصلی بخش 16

5044 فرعی بنام آقای امان عالیشاه ارات بنی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 192/83 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای امراله صادقی 

مالک رسمی. 
5044 فرعی بنام ماه خانم عالیشاه ارات بنی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 192/83 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای امراله صادقی 

مالک رسمی. 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع  از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست. شناسه آگهی : 1785894
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/08
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